
令和２年１月吉日 

ＯＢ会会員 各位 

福井商業高校野球部ＯＢ会 

会 長  美濃屋 啓晶 

 

令和２年総会 開催のご案内 
 

   寒中の節、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

   また、日頃より本会発展の為に御尽力頂き、誠に有難うございます。 

さて、令和２年総会を下記の通り開催させていただきます。つきましては、 

公私ともご多忙とは存じますが、万障繰り合わせの上、ご出席くださいますよ 

う、よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１．日  時  令和 2 年 2 月 22 日（土）午後 6 時より 

２．会  場  福井パレスホテル 3 階会議室 

  （福井市順化 1 丁目 5-18 ℡：0776-23-3800） 

３．懇親会  総会終了後、隣室にて開催いたします。 

     参加される方は、会費 3,000 円を当日ご持参願います。 

飲酒運転は固くお断りします。 

４．その他  ☆出席される方は準備の都合上、2 月 5 日まで に下記方法に 

        てお申込み下さい。 

●昭和45年以前の卒業の方は下記事務局までお申込みください。 

●昭和 46年以後の卒業の方は各学年幹事までお申込みください。 

     ☆年会費（5,000 円）は毎年 1 月 27 日（金融機関休業日は翌営 

業日）に会員ご指定の口座より引き落としております。 

☆年会費未納の方は必ず総会当日にご持参願います。 

☆本案内に関するお問い合わせは下記までお願いします。 

事務局長 岡田 弘明（平成 4 年卒）℡090-2129-3351 

以上 


